
HIVER/ÉTÉ : du 1er septembre 2025 au 31 août 2026
LIGNE

QUAI NOBEL <> QUAI NOBEL

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

PERPIGNAN

Poste
JE

AN M
OULIN

PLACE C
ASSANYES

W
ILSON

VAUBAN 2Per
pignan

QUAI N
OBEL

Per
pignan

QUAI N
OBEL

PARKIN
G ST-M

ARTIN

Bria
nd

Clem
ence

au

Riquet

Cabrit
CATALOGNE

(JE
ANTET V

IO
LE

T)

CATALOGNE

(B
RASS

ERIE) 2

GARE SNCF

(C
ourte

lin
e)

Cœ
ur

De
Vi
lle

Cœ
ur

De
Vi
lle

 Navette gratuite circulant du lundi au samedi  - Hors jours fériés

Quai Nobel >> 32 min  >> Quai Nobel
LIGNE

Quai Nobel - - 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 - -

Catalogne (Jeantet Violet) 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 13:05 13:25

Poste 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 13:07 13:27

Place Rigaud 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 13:12 13:32

Jean Moulin 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 13:16 13:36

Castillet 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 13:22 13:42

Parking Wilson 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 13:24 13:44

Vauban 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:25 13:45

Catalogne (Brasserie) 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:27 13:47

Gare SNCF (Courteline) 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:31 13:51

Quai Nobel 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:36 13:56

Quai Nobel 13:43 14:03 14:35 14:55 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14

Catalogne (Jeantet Violet) 13:44 14:04 14:36 14:56 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15

Poste 13:46 14:06 14:38 14:58 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17

Place Rigaud 13:51 14:11 14:43 15:03 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22

Jean Moulin 13:55 14:15 14:47 15:07 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26

Castillet 14:01 14:21 14:53 15:13 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32

Parking Wilson 14:03 14:23 14:55 15:15 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

Vauban 14:04 14:24 14:56 15:16 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

Catalogne (Brasserie) 14:06 14:26 14:58 15:18 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

Gare SNCF (Courteline) 14:10 14:30 15:02 15:22 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41

Quai Nobel 14:15 14:35 15:07 15:27 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

Fonctionnement

Sauf jours fériés
7h20  >>  19h45

Depuis Catalogne Jeantet 
Violet en direction de 
la gare SNCF

Sur simple signe de main, 
le conducteur s’arrêtera 
où vous le souhaitez (sauf 
indication contraire).

Navette gratuite

Du lundi au samedi

Arrêt à la demande

Un passage toutes  
les 20 min



LIGNE

QUAI NOBEL <> QUAI NOBEL

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Rue Edm
ond 

Bartisol

Jean Moulin

Place Péri

20

22

22

22

21 22 23

23

23

22 24

21

20 23


